ますので、お知らせいたします。

１．日　時　　 ２０１９年５月１７日(金)　　１６時３０分より

２．場　所　　 北海道旅客鉄道株式会社　函館支社　３階大会議室

３．出席者　　 市立函館高等学校：佐竹校長、澤邊吹奏楽局顧問、吹奏楽局員８名

　　 ＪＲ北海道函館支社：宮越支社長、向井函館保線所長、

    今五稜郭車両所長、他関係者

４．式次第　 (1) 譲渡レール披露

    (2) 覚書締結

    (3) 吹奏楽局代表挨拶

    (4) 記念撮影

※ 譲渡レール

     10㎝１本、20㎝1本、30㎝1本、40㎝1本、50㎝1本　   合計５本

【お問い合わせ先】

　　　ＪＲ北海道函館支社

　　　企画グループ【TEL：0138-26-2549】

　　　(土・日を除く９時～17時)

記

譲渡レール写真

２０１９年 ５月 １０日

ＪＲ 北海道 函館支社

標題につきまして市立函館高等学校様より、吹奏楽演奏に使用するため弊社

所有の鉄道レールを譲渡していただきたいとの依頼があり、この度、譲渡に伴う

諸準備が整い、道内で初めての事でもあり、下記のとおり譲渡式を実施いたし

吹奏楽演奏に使用する鉄道レールの譲渡式実施について